RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO DE
SELEÇÃO DO DOUTORADO DO PPG BADPI (EDITAL INPA/COCAP 018/2019).

Os candidatos selecionados deverão confirmar sua intenção em cursar o
Doutorado na vaga obtida em até 3 dias úteis após receber o e-mail informando

sua aprovação. Caso haja desistência, a vaga liberada será preenchida por outro
candidato, conforme a ordem de classificação.

A aprovação na seleção e efetivação da matrícula no Curso de Doutorado
não implica no recebimento automático da bolsa de estudo.

Classificação Candidato

1º Jonathan Fernando Villamil Rodriguez

2º Bruna de Souza Andrade

3º Carolina Escamilla Pinilla

Os candidatos aprovados deverão fazer contato com a secretaria do
PPGBADPI.

Atenciosamente

A Comissão de Seleção

Manaus, 15 de dezembro de 2019